„Universis, qui hanc historiam legerint ..." X „quando vult et quomodo
vult miseretur et sanat. Amen. Finitus est liber anno Domini M°CCCC°XXI 1 1 Ito

in vigilia Penthecosten."

In fine alia manu: „Wenceslai decani ecclesie pragensis; comparavi a filio

antiqui notarii nove civitatis."

1010 G. XIX

chart., saec. XV. exeunt., ff. 215, 31 X 21 cm, involucrum antiquum cum

impressis ornamentis.

In folio praeligato: „Ex Bibliotheca S. Metrop. Ecclesiae Prag A. 1713."

F. i a in marg. inf. manu Thomae Pessina: „Ex Bibliotheca veteri capituli

Prag. 1671."

ia— 44
a Cyrilli episc. Quadripartitus moralis. „Incipit Quadripartitus

editus a Cirillo episcopo. Secundum Aristotelis sentenciam ..." X „Expli-

ciunt quatuor verba seu quadripartitus moralis per Cirillum episcopum 1465."

44
b— 48 b vacua.
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1010

49
a— 74

a Epistolae memorabiles: 49* „Copia littere universitatis Pragen.

Universis ac singulis Christi fidelibus Johannes Cardinalis magister in arti-

bus ...'' — 50* Revocatio studii Pragensis per concilium Constanciense [ed.

Hófler, Geschichtsschreiber der husit. Bewegung, II., 237]. — 51* „NosMathias,

Dei gracia electus rex Hungarie ..." — 5i b— 65* „Eneas Silvius poeta suo

pati dilecto domino Johanni de Aach ..." X „Ex Prak pridie kl. Decemb.

1444." — 65a „Pogius plurimam salutem dicit Leonardo Aretino ..." —
68a „Carolus Dei gracia Francorum rex. Carissimi ac speciales amici ..." —
68 b— 70b Litterae Calixti papae ad Georgium de Podiebrad et Ladislaum,

Ladislai regis. — 70 ' Excerpta ex epistolis Hennodii [Ennodii]. — 71* Ex-

cerpta epistolarum Plinii libri secundi. — 7ib Excerpta epistolarum Senecae.

Ex Seneca de beneficiis. — 72*—74* Epistolae Calixti papae ad Georgium

de Podiebrad e. a. — 74
a—77

a Tractatus Senecae de quatuor
virtutibus cardinalibus. — 77

a— 79
a „Quod mors omneš

equales reddit nulli parcendo. Age igitur impudens ..." X
„terribilis cruciatus." — 79*— 88 b [P seudo-Au gust i ni] De vita
Christiana. „Ego Augustinus primus et ultimus peccator ..." X „con-

feramus absentes. Et hoc in Christo Jhesu . . . Amen." — 88b—93
b „Vere

nimis est imbecilis ..." X „in verbo veritatis in virtute Dei."

94
a— 96 b vacua.

97
a— 99

b Litterae anonymi ad quendam, qui ordinem religiosum profiteri

et monachus fieri voluit dehortatoriae. „Novum melos auribus meis noviter

intonuit sociorum amantissime, ubi te audivi velle religionis subire iugum . . .

solum ordinem Zlechowiensem inter ceteros tibi prelegisti ..." — gg
h Dispen-